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Effnets nyemission kraftigt övertecknad  

 
Effnet Holding AB (publ) har nyligen framgångsrikt avslutat en företrädesemission av aktier genom 
vilken Bolaget tillförs 9,8 miljoner kronor före emissionskostnader.  
 
Sammanlagt tecknades 97 procent av företrädesemissionen med stöd av företrädesrätt, samt 189 
miljoner aktier utan stöd av företrädesrätt, vilket motsvarar en teckningsgrad på 271 procent. 
Företrädesemissionen som således är övertecknad med 171 procent ökar antalet aktier i Effnet 
Holding AB med 108 668 216 stycken, samt ger företaget ett aktiekapital på 2 173 364,32 kronor, 
fördelat på 217 336 432 aktier.  
 
”Den kraftiga överteckningen visar att våra aktieägare har en stark tilltro till bolaget och dess 
framtidsutsikter. Vi är särskilt glada över att det bistra finansklimat som råder inte verkar ha 
påverkat utfallet i emissionen. Vi har nu de medel vi behöver för att fullfölja våra planenliga 
satsningar i marknaden.” säger Fredrik Hånell, nytillträdd VD för Effnet Holding AB.  
 
Avräkningsnotor för de som tecknat aktier utan stöd av företrädesrätt och som erhåller tilldelning 
beräknas sändas ut den 12 november. Så snart aktiekapitalökningen har registrerats av 
Bolagsverket kommer betalda tecknade aktier (BTA) att omvandlas till aktier. Handel i 
nyemitterade aktier beräknas kunna påbörjas på NASDAQ OMX First North omkring den 9 
december 2009. 
 
Remium AB har agerat finansiell rådgivare till Effnet Holding i samband med företrädesemissionen. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Fredrik Hånell, CEO, Effnet Holding AB, 013-36 86 00 
Jonas Saric, CFO, Effnet Holding AB, 013-36 86 00; 0708-99 86 18  
 

 

 

 

OM EFFNETKONCERNEN  
Effnet Holding AB (publ) handlas på NASDAQ OMX First North Premier (symbol EFFN). Certified Adviser är 
Remium (www.remium.com). För vidare information om Effnet Holding AB (publ), besök 
www.effnetholding.se. Effnet Holding AB (publ) är moderbolag i en koncern med verksamheter inom 
avancerad digital kommunikation. Moderbolagets uppgifter är att utveckla dessa teknikbolag samt koncernen 
i övrigt. Koncernen har för närvarande två verksamhetsområden: 
Digital Broadcasting 
Factum Electronics AB är ledande inom DAB/DAB+/DMB (digital multimedia broadcasting) och utvecklar och 
säljer system och komponenter samt test- och övervakningssystem till främst radio- och TV-stationer över 
hela världen och deras nätverksoperatörer. Factum Electronics säljer även modulär programvara för 
tillverkare av chip för DMB-mottagare samt komponenter för digitalt stereoljud för analoga TV-utsändningar 
(NICAM). För vidare information om Factum Electronics AB, besök www.factum.se. 
Header Compression 
Effnet AB utvecklar och säljer programvarufamiljen Effnet Header Compression som ökar effektiviteten, 
hastigheten och tillförlitligheten i IP-trafik i mobila, fasta och satellitbaserade nätverk. För vidare information 
om Effnet AB, besök www.effnet.se. 


